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Savonian tutkimus-, kehitys- 
ja innovaatioasiantuntija 
Antti Alosen mukaan tu-
lostin perustuu nesteen fo-

topolymerisointiin eli kansankielel-
lä nesteen valokovetukseen altaassa. 
Toimintaperiaate on se, että altaa-
seen laitetaan uv-kovettuvaa resii-
niä, jota tulostusajon aikana kove-
tetaan uv-valolla samalla nostaen 
kappaletta altaasta. 

– Ultranopea käytännössä  
tarkoittaa sitä, että tulostus voi  
suurimmillaan olla jopa 1 cm/mi-
nuutissa, kun se vanhemman su-
kupolven laitteilla on luokkaa 2–3 
cm/tunnissa. Tulostusnopeuteen 
vaikuttavat sekä käytetty materiaa-
li että tulostusparametrit, joten ky-
seessä ei ole aivan yksiselitteinen 
asia, mutta nopeuden puolesta kone 
soveltuisi myös tuotantokäyttöön. 

Kyseessä on uusi ja nopea järjes-
telmä, jolle löytyy markkinoilta vain 
muutama kilpailija. Suomessa laite 
on ensimmäinen tässä nopeusluo-
kassa, lähimmät saman nopeusluo-
kan laitteet löytyvät Euroopasta. 

– Nopeuden lisäksi laitteessa on 
suhteellisen iso tulostusalue (27 x 
16 x 40 cm) tarjoten entistä enem-
män potentiaalisia käyttökohtei-
ta. Yleisesti ottaen valokovetukseen 
perustuvia laitteita ovat hyödyntä-
neet terveys- ja dentaalipuolen toi-
mijat: viime vuosina menetelmä on 
yleistynyt myös teollisuudessa. 

– Teollisen puolen käyttökohteita 
ovat muun muassa prototyypit, työ-
kalut (esim. erilaiset kiinnittimet ja 
muotit), mutta myös lopputuotteet. 
Rakennuspuolella 3D-tulostusta 

hyödyntävät erityisesti arkkitehdit 
ja suunnittelutoimistot.

Hankinta liittyy meneillään ole-
vaan, Pohjois-Savon Liiton rahoit-
tamaan (EAKR) 3D-tulostuksen in-
vestointi- ja kehityshankkeeseen, 
jossa on yhteistyökuppaneina Poh-
jois-Savon alueen yrityksiä eri toi-
mialoilta. Hankkeessa on mukana 
osatoteuttajina Kuopion yliopistol-
linen sairaala, Itä-Suomen yliopis-
to, Savon koulutuskuntayhtymä ja 
Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä.

– Kehityshankkeessa on muka-
na Savonian asiantuntijoita muun 
muassa suunnitteluun, mallinnuk-
seen, lujuuslaskentaan ja materiaa-
litestaukseen. 

Alonen tähdentää, että Savonial-
la on yksi Suomen monipuolisim-
mista 3D-tulostusympäristöistä ja 
yli kymmenen vuoden kokemus 
3D-tulostuksesta eri menetelmillä. 

– Tulosympäristössämme on laa-
ja valikoima eri menetelmin perus-
tuvia moderneja 3D-tulostimia, jot-
ka mahdollistavat metallin, muovin 
ja komposiittimateriaalien tulosta-
misen. Odotamme Nexan nopean 
tulostimen nopeuttavan suunnit-
teluprosessiamme, kun jatkossa on 
mahdollista saada 3D-malleista tu-
lostettua tarvittaessa useampikin 
versio saman päivän aikana. ❒

Suomen ensimmäinen 
ultranopea Nexa3D

Savonia-ammattikorkeakoulu sai ensimmäisenä Suomessa 
käyttöönsä ultranopean Nexa3D NXE400 3D-muovitulosti-
men. Vossi Groupin toimittamalla laitteella pystytään tulos-
tamaan erinomaisella laadulla osia jopa minuuteissa. 
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Ultranopealla 3D-muovitulos-
tinlaitteella pystytään tulosta-
maan erinomaisella laadulla 
osia jopa minuuteissa.


	vornanen ammattira5.pdf
	Savonia_1sivu_lw.pdf

